

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS



ATO DO PRESIDENTE N.º 20 DE 2009

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições regimentais, nos termos da Resolução 229/2007,

RESOLVE:

- 1 NOMEAR **ROSANGELA SOUTO DA SILVA**, para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-09, no gabinete parlamentar do deputado Batista das Cooperativas. (LP)
- 2 EXONERAR **QUEITHE FERNANDES GONTIJO**, matrícula nº 17.510, do cargo de Secretário Parlamentar, SP-01, do gabinete parlamentar do deputado Cabo Patrício, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo de Secretário Parlamentar, SP-01, na Liderança do PT. (LP)
- 3 EXONERAR **PATRICIA CAROLINE ALMEIDA DABOIN,** matrícula nº 17.435, do Cargo Especial de Gabinete, CL-03, da Liderança do PT, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-05, na referida Liderança. (LP)
- 4 EXONERAR **ALBERTO CASTILHO DE SIQUEIRA**, matrícula nº 17.380, do Cargo Especial de Gabinete, CL-07, do gabinete parlamentar do deputado Milton Barbosa, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-12, no referido gabinete. (REQ)

Brasília, O de janeiro de 2009.

Deputado LEONARDO PRUDENTE

Présidente